
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSIJAP JEPARA U18 VS PERSITA U18 0 - 4

#172 25/01/2026, 09:30 WIB KURYA ARENA, JEPARA BERAWAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : MUKHAMAD FAHRUDIN

Asisten Wasit 1 : M. GHUFRON ADI PUTRA

Asisten Wasit 2 : NANANG RISTANTO

Cadangan Wasit : KRISENDO JUANG SATRIA

Penilai Wasit : MUHAMMAD AGUS

Match Commissioner : KURNIAWAN SUKAWIJAYA

General Coordinator : M DWI WAHYUDI

Media Officer : ALDI

PERSIJAP JEPARA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 182 ] GK RAMADHAN RIZQ IBRA CAHYADI  

[ 151 ] RB BAGAS EKA PUTRA RAMDHANI  

[ 158 ] AM MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA   HT

[ 160 ] CB RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA   HT

[ 161 ] AM FAIZ AJHAR IBRAHIM   HT

[ 162 ] RB AZHAR MAULANA AL BASARI  

[ 165 ] LWF
MUHAMMAD ADITIYA DELA
GEOFANI  

[ 168 ] DM REYHAN PUTRA PRATAMA  (C)  57'(2)

[ 176 ] LWF ABIA RIDHO NURFALAH   57'(1)

[ 178 ] CF MUHAMMAD NAZRIL IRHAM   57'

[ 201 ] CB MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA  HT

PERSITA U18

UNGU UNGU UNGU

[ 116 ] GK ABDUN KAIS AL HIKAMI  

[ 107 ] CF AHMAD AIDIL SUBHI  
 21',  39',
 48',  68'

[ 120 ] CB
MUHAMMAD RHAGA AL MISRI
YULIANTO  (C)  60'

[ 123 ] CB RADITYA GEMAL MAHENDRA  

[ 145 ] DM ARIGO JUNIVILLE FABIANO   69'

[ 148 ] RB BIMA FARRAS ARKANA   57'(1)

[ 156 ] AM HADI BOTOOR  

[ 158 ] CB FIKRI ZULFIKAR  

[ 160 ] DM SENJA ESPANIA S0LIHUDIN WAHID  57'

[ 165 ] LWF MUHAMMAD ALDYANSYAH TAHER   60'(1)

[ 170 ] AM
MUHAMMAD RIZQULLAH
ALIFASYAH  

 69'(1)

SUBSTITUTES

[ 145 ] GK FARREL IBNI ABADI  

[ 148 ] DM VALERIAN FILBERT  

[ 152 ] CB MUHAMMAD RIZKI FAUZAN   HT

[ 154 ] RM RAYHAN KHAIRUL ANAM  

[ 156 ] CB MUHAMMAD FAJRUR ROHMAN   HT

[ 157 ] AM MUHAMMAD RIZQY MUBARAQ   HT

[ 169 ] DM RAFI ANDHIKA LESMANA   57'(2),  79'

[ 172 ] AM NUGRAHA KENCANA DEWANGGA   57'(1)

[ 173 ] CM NA’IM QUANSAFI IRKHAZY   57'

[ 195 ] AM WILI AGUSTIAN   HT,  58'

SUBSTITUTES

[ 137 ] GK RAFA HANDOYO WIJANARKO  

[ 100 ] AM MALIK RAJA SYABANA   60'

[ 135 ] CF BURHANUDIN YUSUF USAMAH   60'(1)

[ 139 ] DM RAFAEL ADITYA RAMADHAN  

[ 141 ] CB FATHIR AHMAD ABBIYAN   69'

[ 150 ] AM GILBERT GIOFRIEDO WANGGE   57'(1)

[ 154 ] LB MUHAMMAD GHIFARI ALFARIZI  

[ 155 ] DM MUHAMAD RAFAEL   69'(1)

[ 159 ] RB ABUL SAMIL  

[ 168 ] CB MUHAMMAD SALAS   57'

HEAD COACH:

AJI NURPIJAL

HEAD COACH:

ZAINAL ANWAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

21'  AHMAD AIDIL SUBHI

39'  AHMAD AIDIL SUBHI

MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA  HT

MUHAMMAD RIZQY MUBARAQ  HT

MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA  HT

MUHAMMAD RIZKI FAUZAN  HT

FAIZ AJHAR IBRAHIM  HT

WILI AGUSTIAN  HT

RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA  HT



MATCH EVENTS

MUHAMMAD FAJRUR ROHMAN  HT

48'  AHMAD AIDIL SUBHI

MUHAMMAD NAZRIL IRHAM  57'

NA’IM QUANSAFI IRKHAZY  57'

57'  SENJA ESPANIA S0LIHUDIN WAHID

57'  MUHAMMAD SALAS

57'(1)  BIMA FARRAS ARKANA

57'(1)  GILBERT GIOFRIEDO WANGGE

ABIA RIDHO NURFALAH  57'(1)

NUGRAHA KENCANA DEWANGGA  57'(1)

REYHAN PUTRA PRATAMA  57'(2)

RAFI ANDHIKA LESMANA  57'(2)

WILI AGUSTIAN  58'

60'  MUHAMMAD RHAGA AL MISRI YULIANTO

60'  MALIK RAJA SYABANA

60'(1)  MUHAMMAD ALDYANSYAH TAHER

60'(1)  BURHANUDIN YUSUF USAMAH

68'  AHMAD AIDIL SUBHI

69'  ARIGO JUNIVILLE FABIANO

69'  FATHIR AHMAD ABBIYAN

69'(1)  MUHAMMAD RIZQULLAH ALIFASYAH

69'(1)  MUHAMAD RAFAEL

RAFI ANDHIKA LESMANA  79'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


